TOOLS FOR THE BRAVE
avril 04, 2026, 19:11h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
SCIE SABRE 20V
VIBCSSSFL20
Une scie sabre sans fil avec une tension nominale de 20V DC, a une
longueur de course de 22mm, un nombre de courses à vide de
3000cpm, une capacité de coupe de 115mm dans le bois et 10mm
dans les métaux légers, et un niveau de puissance sonore de
92.3dB.
Caractéristiques principales
> Interchangeable avec les batteries 20V, cette scie sabre est facile
à transporter car elle est sans fil. - Très performant, il possède une
tension nominale de 20 V, ce qui lui confère une grande puissance.
- Facile à manipuler grâce à son ergonomie.
Spécifications
Bouton de sécurité Oui
Capacité de coupe de tube en métal 10 mm
Capacité de coupe du bois 115 mm
Insertion rapide de la lame Oui
Longueur du course 22 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 92 dB(A), k = 3
Nombre de courses à vide 0 - 3000 cpm
Vitesse variable Oui
Dimensions de l´emballage 415 x 85 x 185 mm
Hauteur 185 mm
Largueur 75 mm
Longueur 420 mm
Poids avec emballage 2.142 kg
Poids du produit 1.864 kg
Tension nominale 20 V DC